République Frangaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

Liste des délibérations examinées

N° de la délibération

2024-70

2024-71

2024-72

2024-73

2024-74

2024-75

2024-76

2024-77

2024-78

2024-79

2024-80

2024-81

2024-82

2024-83

Séance du 21 Octobre 2024

Obijet

Approbation du proces-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Décision modificative n°3 - Budget commune

Rapport d'activité 2022 - SMG Eau 35

Convention de délégation de la compétence eaux pluviales

urbaines aux communes membres de Vitré Communauté

Vente d’un terrain — Lot n°3 — Lotissement de la Grotte 2 -

Annulation

Vente d’un terrain — Lot n°3 — Lotissement de la Grotte 2

Vente d’un terrain — Lot n°9 — Lotissement de la Grotte 2

Participation frais de fonctionnement école publique -
Etrelles

Convention de servitude au profit ' ENEDIS pour
'implantation d’'un poste
de transformation

Vente d’un terrain — Lot n°8 — Lotissement de la Grotte 2

Acquisition illuminations de Noél

Tarifs 2025

Remboursement d'un élu

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

Dossier annulé

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



