

## Liste des délibérations examinées

### Séance du 21 Octobre 2024

<u>N° de la délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2024-70	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2024-71	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2024-72	Décision modificative n°3 - Budget commune	A l'unanimité
2024-73	Rapport d'activité 2022 - SMG Eau 35	A l'unanimité
2024-74	Convention de délégation de la compétence eaux pluviales urbaines aux communes membres de Vitré Communauté	A l'unanimité
2024-75	Vente d'un terrain – Lot n°3 – Lotissement de la Grotte 2 - Annulation	A l'unanimité
2024-76	Vente d'un terrain – Lot n°3 – Lotissement de la Grotte 2	Dossier annulé
2024-77	Vente d'un terrain – Lot n°9 – Lotissement de la Grotte 2	A l'unanimité
2024-78	Participation frais de fonctionnement école publique - Etrelles	A l'unanimité
2024-79	Convention de servitude au profit d'ENEDIS pour l'implantation d'un poste de transformation	A l'unanimité
2024-80	Vente d'un terrain – Lot n°8 – Lotissement de la Grotte 2	A l'unanimité
2024-81	Acquisition illuminations de Noël	A l'unanimité
2024-82	Tarifs 2025	A l'unanimité
2024-83	Remboursement d'un élu	A l'unanimité